

PROTOKOLL

Studivstyret ved Det humanistiske fakultet

Tidspunkt: 23.11.16, kl. 12.15-14.00

Sted: «Resepsjonen», rom 6143, Nygårdsgaten 5.

Til stede:

Claus Huitfeldt, Ole Martin Skilleås, Pär Sandin, Kjetil Berg Henjum, Tove Ingebjørg Fjell, Fredrik Rongved, Mikkel Ekland Paulsen, Marie von der Lippe og Michael Grote (Universitetsbiblioteket).

Meldt forfall:

Stig Holter, Kari Jegerstedt.

Fra administrasjonen:

Silje Grønner Stang, Aleksander Morland, Elisabeth Hagen Hjellbrekke, Anne Lise Nordgulen, Ranveig Lote, Rebekka Nistad.

I Godkjenning av innkalling

Godkjent.

II Protokoll fra møte i Studiestyret 05.10.16

Godkjent.

III Saker til orientering

Diverse orienteringer, bl.a.:

- i) Opptakssammer 2017-18.
- ii) Studieplasser og opptakssammer og årshjul.
- iii) Referat fra møte i Rekrutteringsforum 29.09.2016.

iv) **Prosess: Studieplaner – oppretting og revisjon av studieprogram i 2017.**

Det planlegges et seminar (i uke 2) om revisjon og oppretting av nye studieprogrammer i forbindelse med HF2018. Uavhengig av HF2018 skal alle studieplaner og emnebeskrivelser ved UiB revideres. Prodekan opplyste at fakultetet søker og regner med å få utsettelse med denne revideringen til etter HF2018. Studiestyret stiller spørsmål ved ressursbruken som det innebærer å skulle gjennomgå alle studieplaner og emnebeskrivelser på nytt. I en tid med nedbemanning ville det være naturlig heller å konsentrere oss om å øke kvaliteten i undervisningen.

v) **Møtedatoer for vårsemesteret 2017:**

- Onsdag 11.01.17 kl. 12:15-14
- Mandag 06.03.17 kl. 12:15-14, det ble meldt inn møtekollisjoner på denne datoen, prodekanen vil forsøke å finne alternativ møtedato.
- Onsdag 19.04.17 kl. 12:15-14
- Onsdag 31.05.17 kl. 12:15-14
- Mandag 19.06.17 kl. 12:15-14

vi) **Utdanningsmessen: tautdanning.no.**

Etter vedtak i Utdanningsutvalget deltar UiB ikke på messa.

IV Saker til behandling

Sak 11/16: Programsensorrapporter

Vedtak

Studiestyret tar programsensorrapportene til orientering.

Sak 12/16: Evaluering av Akademisk skrivesenter

Vedtak

Studiestyret takker evalueringsgruppen for dens arbeid, og for en grundig og nyttig rapport.

Av rapporten fremgår at Akademisk skrivesenter har vært et verdifullt tilskudd til studiekvalitetsarbeidet ved fakultetet, og at det er høyt verdsatt av et stort antall brukere blant både fagmiljøer og studenter.

Av rapporten fremgår også at Akademisk skrivesenter ikke lenger lar seg drive innenfor rammene av ledig kapasitet, og at videre drift derfor vil utløse et finansieringsbehov.

Fakultetet ser ingen mulighet for å dekke et slikt behov innenfor eget budsjett ut over inneværende år, og anbefaler derfor at fakultetsledelsen snarest tar initiativ til drøftinger med UiB sentralt, Universitetsbiblioteket og andre fakulteter om hvordan skrivesenterets tjenester kan videreføres.

Sak 13/16: Studentmottaket 2016 og videreføring i 2017

Vedtak

Det humanistiske fakultet bør videreføre ordningen med et samlet, felles studentmottak med studiestartgrupper. Studiestyret ber om årlige rapporter fra studentmottaket.

Sak 14/16: Evaluering av vitnemålsseremoni og avklaring om videreføring

Vedtak

Fakultetet innfører vitnemålsseremoni som fast årlig markering, både for kandidater som avslutter sin BA-grad og for kandidater som avslutter sin MA-grad.

Sak 15/16: Revisjon av utfyllende regler

Vedtak

Til utfyllende regler §6.8.(4) begrensning av nytt vurderingsforsøk på masteroppgaveemner til kandidater som stryker. Til dette punktet var Studiestyret delt i synet på om begrensning av nytt vurderingsforsøk skal begrenses til kandidater som stryker. Etter avstemming ble resultatet 4 stemmer for forslag slik det var fremmet i saksforelegget, og 4 stemmer mot å begrense nytt vurderingsforsøkt på masteroppgaveemner til kandidater som stryker. Prodekan stemte for forslaget om begrensning av nytt vurderingsforsøk til kandidater som stryker.

Studiestyret anbefaler at utfyllende regler for øvrig endres i samsvar med det fremlagte forslaget. Det er en forutsetning at «Retningslinjer for sensur ved Det humanistiske fakultet» utarbeides og godkjennes før nye utfyllende regler trer i kraft.

Sak 16/16: Sensorveiledninger fra høsten 2016

Vedtak

Studierstyret ber om at fakultetsadministrasjonen utarbeider retningslinjer og maler i tråd med innspillene som er kommet i møtet.

Sak 17/16: Drøftingssak: Høring om ny studieforskrift

Vedtak

Saken ble drøftet. Prodekan for utdanning bes om å utarbeide innspill fra fakultetet og sender forslaget ut til studiestyrets medlemmer for kommentarer og innspill.

24. november 2016

Claus Huitfeldt
prodekan

Ranveig Lote
studiesjef